2° REGATA NAZIONALE SNIPE

Luino

Results are provisional as of 17:19 on May 3, 2025
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32009

32004

31477

31324

31812

31841

15790

12733
14455

30688

31285

29772

31294

31616

31478

26345

LAMBERTENGHI
PAOLO

TOFFOLO
GIOELE

BRUNI DARIO

ROSSI
FRANCESCO

BOTTAGISIO
ALDO

DE PAOLI
AMBROSI
ALBERTO

FANTONI PIETRO

COSTA, MIGUEL
FAVINI FLAVIO

BALZANI
ALESSANDRO

NEGRI ENRICO

PARODI
STEFANO
CESARE MARIA

SCHIAFFINO
ALBERTO MARIA
LUIGI

ARIOLI TIZIANO

NAVARI LUCA

BOGNI LORENZO

Overall

Prodiere

GREGORI PETRA

LONGHI STEFANO

SCARSELLI
FRANCESCO

TRAMONTANO
FRANCESCA

MICHEL ENRICO

MOSCA
ANNAMARIA

GIUBERGIA
GIORGIO

CABRINI ANDREA

ARIANNA
BUZZETTI

MARRAS
GIUSEPPE

MEREGHETTI
PAOLO

BELLONI
NICCOLO'

CIASCAMATTEO

PIRONI FABIO

MARCO

LEONI SIMONA

BOGNI EDOARDO

Circolo

410 - Circolo
Vela Arco
ASD

350 - Soc.
Vela Oscar
Cosulich
ASD

402 - Circ.
Vela
Cremona -
ASD

648 - C.U.S.
Bologna
ASD

422 -
VerbanoY C
ASD

2254 -
Univela
Sailing SSD
a.r.l.

348 - Yacht
Club Adriaco
ASD

YCO-RCNP

419 -
Associazione
Velica Alto
Verbano S

2507 -
CIRCOLO
VELICO
NOX
OCEANI
AGONIST

419 -
Associazione
Velica Alto
Verbano S

431 - LNI
Milano

408 - Assoc.
Vela Lago
Ledro ASD

606 - Circ.
Velico
Ceresio ASD

096 - Circ.
Velico Torre
Lago Puccini
AS

419 -
Associazione

Master

Master

Gran
Master

Master

Master

Master

Master

Gran
Master

Master

Gran
Master

Junoires

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 36, Sistema di punteggio: Appendix A
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31563

29051

26499

31506

31669

31080

29655

31102

30212

30673

1563

27016

31625

25153

26819

31705

24625

30066

27118

31632

CONELLI CARLO
ALBERTO

MOLLA
RICCARDO

FIZZOTTI MARCO
GIOVANNI
ANGELO

SCHIAVON
MASSIMO

SCIANCALEPORE
FELICE

D'ORAZIO
GIUSEPPE

ANGELINI
FABRIZIO

LORENZI
LEONARDO

BEVILACQUA
ERIC MASSIMO

BRAGA MICHELE

PELLEGRINI
GIUSEPPE

SESSA CARLO

MAIDAGAN
AGUIRRE
CARLOS

GIACULLI
MAURO

PIAZZA ANDREA

HUBER
MAURIZIO

FALCIOLA GUIDO

BORGHESE
GIUSEPPE

DEL BOCA
GIULIA

TURCHETTO
ALESSANDRO

Prodiere

REALE MARIA

FRANCESCA

COLOMBO
MARTINO

PAROLA CARLO

ALBERTO

BALESTRIERI
MARIA ELENA

APOLLONIO
CHIARA

MUZII ERMANNO

PLANCHESTAINER

GIANMARCO

BELLATO JACOPO

BALDIOLI
ARIANNA

BRAGA PIETRO

MOLLA

ALESSANDRO

MACCHI CARLO

LAVEZZARO
CRISTINA

DEHO' VITTORIO

ALBERTO

ZUANELLI
SILVANO

FASOLA
FRANCESCA

Adynamene

Andrade
PISELLI
GIANFRANCO

BOLLETTINO
FRANCESCO

GRULLI STEFANO

Circolo

Velica Alto
Verbano S

422 -
VerbanoY C
ASD

419 -
Associazione
Velica Alto
Verbano S

439 - Circolo
Nautico
Calde ASD

345 - Circ. N.
Chioggia
ASD

349 - Soc.
Triestina
Vela ASD

316 - LNI
Pescara

094 - Yacht
Club Punta
Ala (YCPA)
ASD

388-A
Velica
Trentina -
ASD

422 -
VerbanoY C
ASD

431 - LNI
Milano

419 -
Associazione
Velica Alto
Verbano S

2457 - Amici
del Lago
Lesa ASD

423 - Circolo
Vela Orta -
ASD

435 - Circ.
Vela Bellano
ASD

388-A
Velica
Trentina -
ASD

423 - Circolo
Vela Orta -
ASD

2457 - Amici
del Lago
Lesa ASD

316 - LNI
Pescara

423 - Circolo
Vela Orta -
ASD

332 - Circ.
Nautico
Savio ASD

Rating Categoria R1

Gran 26.0
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Junoires  20.0

19.0

Gran 25.0
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Master 15.0

Master 17.0
Legend

Master 23.0

21.0

28.0

16.0

22.0

29.0

Master 27.0

Master 30.0

Master 35.0

Gran 31.0
Master
Gran 33.0
Master

Master 32.0

Junoires 34.0

Master 37.0
DNC

R2
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33.0
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Totale
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